Uygulama Planı dahilinde “Özel Eğitim Alanı” içinde kalmakta olup, 
yapılaşma şartları; TAKS:0,40, Yençok:4 kat şeklindedir.  

KISITLILIK HALİ 
Değerleme konusu taşınmazın herhangi bir kısıtlılık hali 

bulunmamaktadır.  

PİYASA DEĞERİ 

KDV Hariç Mevcut Durum Piyasa Değeri;  
156.250.000,00 TL    
( YüzellialtımilyonikiyüzellibinTürk Lirası)  
KDV Dahil Mevcut Durum Piyasa Değeri;  

187.500.000,00 TL   

(YüzseksenyedimilyonbeşyüzbinTürk Lirası)  

RAPORU HAZIRLAYAN 

DEĞERLEME UZMANI 
Özgür AKDOĞAN BULUT (SPK Lisans No:402500) 

DENETMEN Kevser DEMİRCİ (SPK Lisans No: 403295) 

SORUMLU DEĞERLEME 

UZMANI 
Şevki TOLAN (SPK Lisans No:400258) 

UYGUNLUK BEYANI 

Raporda sunulan bulgular değerleme uzmanının elde ettiği tüm